
  

   

 

«30» квітня 2020р.                    оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

 

  
  

ЗАЯВА 
      на участь в електронному аукціоні 

 

Цією заявою, потенційний покупець власником  ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕКС ІСТЕЙТ", код ЄДРПОУ: 

43334358, ознайомившись з повідомленням про лот, опублікованим в 

електронній торговій системі, заявляє про своє бажання взяти участь в 

електронному аукціоні UA-PS-2020-04-01-000255-3 з продажу  нежитлового 

приміщення. 

 

Розмір закритої цінової пропозиції ТОВ «ЛЕКС ІСТЕЙТ», код ЄДРПОУ: 

43334358 становить: 

 

118008 (сто вісімнадцять тисяч вісім грн., 00 коп) 

 

 

 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-03-14-000025-3


 

 

«30» квітня 2020р.                            оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

  

 

 

 

 

ЗГОДА 

щодо взяття на себе зобов’язань 

 

Потенційний покупець ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕКС ІСТЕЙТ", код ЄДРПОУ: 43334358, 

підтверджує свою згоду щодо взяття на  себе зобов’язань, визначених в 

умовах продажу  UA-PS-2020-04-01-000255-3 з продажу  нежитлового 

приміщення. 

 

 

  

  

 

https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-03-14-000025-3


  

 

«30» квітня 2020р.                            оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 

 

 

 

 

  

 

Повідомляємо, що кінцевими бенефіціарним власником  ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕКС ІСТЕЙТ", код ЄДРПОУ: 

43334358, є фізична особа: 

- СКІЧКО ІГОР ВАСИЛЬОВИЧ 

Адреса засновника: 02068, м. Київ, Дарницький район, ВУЛИЦЯ 

ВЕРБИЦЬКОГО, будинок 4, квартира 150 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 


